
Zásady ochrany osobních údajů:  

 

Ochrana vašich osobních údajů je pro nás obzvláště důležitá. Vaše údaje proto zpracováváme 
výhradně v souladu s právními předpisy (GDPR, DSG 2018, TKG 2003). V těchto zásadách 
ochrany osobních údajů vás informujeme o nejdůležitějších aspektech zpracování údajů na 
našich webových stránkách. Při používání těchto webových stránek se shromažďují různé 
osobní údaje. Osobní údaje jsou údaje, které lze použít k vaší osobní identifikaci. Tyto zásady 
ochrany osobních údajů vysvětlují, jaké údaje shromažďujeme a k čemu je používáme. 

Zpracování údajů na těchto webových stránkách provádí provozovatel webových stránek. Jeho 
kontaktní údaje naleznete v tiráži webových stránek. 

 

Kontaktujte nás  
Při kontaktování společnosti efko Frischfrucht & Delikatessen GmbH (například e-mailem) 
budou informace o uživateli uloženy za účelem zpracování žádosti a pro případ, že by vznikly 
další dotazy. 
 
Služby a obsah třetích stran  
Může se stát, že na těchto webových stránkách bude integrován obsah třetích stran, jako jsou 
videa z YouTube, mapy z Google Maps, RSS kanály nebo grafika z jiných webových stránek. To 
vždy vyžaduje, aby poskytovatelé tohoto obsahu (dále jen „poskytovatelé třetích stran“) 
rozpoznali IP adresu uživatele. Bez IP adresy by nemohli obsah odeslat do prohlížeče uživatele. 
IP adresa je proto nezbytná pro zobrazení tohoto obsahu. Snažíme se používat pouze obsah, 
jehož poskytovatelé používají IP adresu výhradně k jeho doručování. Nemáme však žádný vliv na 
to, zda poskytovatelé třetích stran ukládají IP adresu, například pro statistické účely. Pokud si 
toho budeme vědomi, budeme uživatele informovat. 
 
YouTube 
Naše webové stránky používají pluginy ze stránek YouTube provozovaných společností Google. 
Stránky provozuje společnost YouTube, LLC, 901 Cherry Ave., San Bruno, CA 94066, USA. Naše 
pluginy mají aktivovaný režim rozšířené ochrany osobních údajů. Pokud navštívíte některou z 
našich stránek vybavených pluginem YouTube, YouTube nebude ukládat žádné informace o 
návštěvnících webových stránek, dokud si video nezhlédnou. Tím se naváže spojení se servery 
YouTube. Pokud jste přihlášeni ke svému účtu YouTube, povolujete YouTube přímo propojit vaše 
chování při prohlížení s vaším osobním profilem. Tomu můžete zabránit odhlášením ze svého 
účtu YouTube. Další informace o tom, jak se nakládají s uživatelskými údaji, naleznete v 
zásadách ochrany osobních údajů YouTube na adrese: 
https://policies.google.com/privacy?hl=cs&gl  
 
Facebook 
Tyto webové stránky používají pluginy Facebook Social Plugins, které provozuje společnost 
Facebook Inc., 1601 S. California Ave, Palo Alto, CA 94304, USA. Integrace lze rozpoznat podle 
loga Facebooku nebo výrazů „Líbí se mi“, „Líbí se mi to“ a „Sdílet“ v barvách Facebooku (modrá 
a bílá). Pluginy vytvářejí přímé spojení mezi vaším prohlížečem a servery Facebooku. K tomu 
dochází až po aktivaci pluginu. Provozovatel webových stránek nemá žádný vliv na povahu a 
rozsah dat, která plugin přenáší na servery společnosti Facebook Inc. Informace o tom 
naleznete zde: 

https://policies.google.com/privacy?hl=cs&gl


https://www.facebook.com/help/186325668085084 
Pokud si nepřejete, aby Facebook přímo přiřazoval data shromážděná prostřednictvím našich 
webových stránek k vašemu profilu na Facebooku, musíte se před návštěvou našich webových 
stránek odhlásit z Facebooku. 
 
Instagram 
Webové stránky používají pluginy sociálních sítí Instagram, které provozuje společnost 
Instagram LLC, 1601 Willow Road, Menlo Park, CA 94025, USA. Integrace lze identifikovat podle 
loga Instagramu. Údaje shromážděné o vás při používání služby budou zpracovávány 
poskytovatelem a předávány do zemí mimo Evropskou unii.  
Nemáme žádný vliv na typ a rozsah údajů zpracovávaných poskytovatelem, způsob zpracování a 
použití ani na přenos těchto údajů třetím stranám, zejména do zemí mimo Evropskou unii. 
Informace o tom, které údaje poskytovatel zpracovává a pro jaké účely, naleznete v zásadách 
ochrany osobních údajů služby, které si můžete prohlédnout zde: 
https://help.instagram.com/155833707900388 
Pokud si nepřejete, aby Instagram přímo spojoval údaje shromážděné prostřednictvím našich 
webových stránek s vaším účtem na Instagramu, musíte se před návštěvou našich webových 
stránek z Instagramu odhlásit. 
 
Google Maps 
Tyto stránky využívají mapovou službu Google Maps prostřednictvím API. Poskytovatelem je 
společnost Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. Pro 
používání funkcí Google Maps je nutné uložit vaši IP adresu. Tyto informace jsou obvykle 
přenášeny na server Google v USA a tam uloženy. Poskytovatel těchto stránek nemá na tento 
přenos dat žádný vliv. Google Maps se používají v zájmu atraktivní prezentace našich online 
služeb a pro snadné nalezení míst, která uvádíme na webových stránkách. To představuje 
oprávněný zájem ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. Více informací o tom, jak se nakládají s 
uživatelskými údaji, naleznete v zásadách ochrany osobních údajů společnosti Google: 
https://policies.google.com/privacy?hl=cs&gl  
 
Google Analytics 
Tyto webové stránky využívají funkce služby webové analýzy Google Analytics. Poskytovatelem je 
Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. Google Analytics 
používá tzv. „cookies“. Jedná se o textové soubory, které se ukládají ve vašem počítači a 
umožňují analýzu vašeho používání webových stránek. Informace generované soubory cookie o 
vašem používání těchto webových stránek se obvykle přenášejí na server Google v USA a tam se 
ukládají. Soubory cookie služby Google Analytics se ukládají na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR. Provozovatel webových stránek má oprávněný zájem analyzovat chování uživatelů za 
účelem optimalizace svých webových stránek i reklamy. Více informací naleznete v zásadách 
ochrany osobních údajů společnosti Google: 
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=cs&sjid=1062375905476161546-EU  
 
Šifrování SSL nebo TLS 
Tyto stránky používají z bezpečnostních důvodů a k ochraně přenosu důvěrného obsahu, jako 
jsou objednávky nebo dotazy, které nám jako provozovateli stránek zasíláte, šifrování SSL nebo 
TLS. Šifrované připojení poznáte podle toho, že se adresní řádek prohlížeče změní z „http://“ na 
„https://“ a podle symbolu zámku v adresním řádku prohlížeče. 
Pokud je aktivováno šifrování SSL nebo TLS, nemohou data, která nám přenášíte, číst třetí strany. 

https://www.facebook.com/help/186325668085084
https://help.instagram.com/155833707900388
https://policies.google.com/privacy?hl=cs&gl
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=cs&sjid=1062375905476161546-EU


 
Vaše práva 
Obecně máte právo na informace, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost údajů, zrušení a 
námitku. Pokud se domníváte, že zpracování vašich údajů porušuje zákon o ochraně osobních 
údajů nebo že vaše práva na ochranu osobních údajů byla jakýmkoli způsobem porušena, 
můžete podat stížnost u dozorového orgánu. V ČR je to Úřadu pro ochranu osobních údajů. Ve 
všech záležitostech týkajících se ochrany osobních údajů nás můžete kontaktovat na naší 
koncernové adrese datenschutz@efko.at 


